
Asiakaspalvelu
SFS myy SFS-standardeja ja SFS-käsikirjoja sekä 
välittää kansainvälisiä ja ulkomaisia standardeja. 
SFS- ja ISO-standardeja voi myös ladata 
verkkokaupasta http://sales.sfs.fi. 
Standardeja voi käyttää myös ONLINE-palveluna. 
Verkkokäyttö on mahdollista eri sopimuksella. 
Standardien myyntiä koskevia lisätietoja antaa SFS:n 
asiakaspalvelu puh. 09 149 9331 tai sales@sfs.fi. 
Liitolla on maamme ainoa alan julkinen erikoiskirjasto. 
Liiton tietopalvelun suora numero on 09 1499 3455. 
Myynnin suora numero on 09 1499 3353.

SFS-tiedotus
SFS-tiedotus käsittelee ajankohtaisia standardisointiin 
ja ympäristömerkintään liittyviä asioita. SFS-tiedotus 
ilmestyy viisi kertaa vuodessa. Lehden voi tilata 
numerosta 03 4246 5340.

Ympäristömerkit opastavat
tuotteiden ja palveluiden 
valinnassa
Ympäristömerkit ohjaavat tuotteiden ja palveluiden
valmistusta sekä kulutusta ympäristöä säästävämpään 
suuntaan. SFS-Ympäristömerkintä osallistuu pohjoismaisen 
ympäristömerkin - Joutsenmerkin - sekä EU:n 
ympäristömerkin myöntämisperusteiden laadintaan. 
Lisäksi se vastaa kummankin merkin käyttöoikeus-

hakemusten käsittelystä, merkkien käytön 
valvonnasta ja merkkejä koskevasta 
tiedotuksesta. 

Standardisointi tuo mukanaan 
hyötyjä monella eri tasolla. 

Yhteiskunnan tasolla standardisointi auttaa 
nostamaan kansallista hyvinvointia. 

Elinkeinoelämän tasolla standardisointi 
edesauttaa yritysten sekä kansallista että 

kansainvälistä liiketoimintaa. 
Yksilötasolla kaikki hyötyvät terveyteen, 

turvallisuuteen ja ympäristön tilaan 
vaikuttavasta standardisoinnista.

Suomen Standardisoimisliitto SFS ry toimii 
standardisoinnin keskusjärjestönä maassamme. 
Standardisointiin liittyvien asioiden lisäksi liitto 

hoitaa pohjoismaista ja EU:n ympäristö-
merkintää Suomessa.

Suomen 
Standardisoimisliitto SFS

Standardien laadinta ja 
vahvistaminen
Kaikki halukkaat voivat osallistua standardien laadintaan. 
Vastuu SFS-standardien laadinnasta on pääosin SFS:n 
toimialayhteisöillä. SFS laatii myös itse standardeja. 
Standardisoimisliitto vahvistaa SFS-standardit. SFS-stan-
dardeja on runsaat 20 000. Valtaosa SFS-standardeista 
on alkuperältään eurooppalaisia tai kansainvälisiä 
standardeja. Kaikki eurooppalaiset EN-standardit 
vahvistetaan Suomessa SFS-standardeiksi.

Standardien julkaiseminen
•	 SFS:n julkaisemat standardit ovat saatavissa sekä 
	 perinteisinä paperille painettuina julkaisuina että 
	 sähköisessä muodossa pdf-tiedostoina. 

•	 Julkaisukieli on yleensä joko englanti tai 
	 englanti ja suomi. 

•	 SFS-standardeja julkaistaan myös SFS-käsikirjoihin 
	 koottuina eri alojen standardien kokoelmina.
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